
Terminliste Orientering 2024, Nordhordland  

2024 Kart/lag Arrangør/ansvarlig Frammøte Merknader 

Mandag 15. april Alversund/Alvidra 

Alvidra/ Kjartan Medaas, 

kjartan.medaas@alver.kommune.no 

482 87 186 

Alversund Skule (nye 

skulen). 

Merka fra Alversund. 

Terreng/vei.  

Kortløype på vei/sti. 

Mandag 29. april Lindås/ Lindås 

Lindås/Ingvald Gjesdal,  

ingvald.gjesdal@gmail.com   

408 00 084 

Lindås. 

Merka frå Fv 57. 

 

Terreng. 

Mandag 13. mai Eikangervåg/Eikanger 

Eikanger/Anders Eidsnes, 

anders.eidsnes@klp.no,   

480 79 470 

Eikanger. 

Merka frå E 39. 
Terreng. 

Mandag 27. Mai Frekhaug/Kvernbit 

Kvernbit/Ole Corneliussen  

olecor91@gmail.com  

486 02 200  

Drømmehagen 

barnehage. Frekhaug 

Merka fra rundkjøring 

Mjåtveit 

Skogskart.  Terreng 

Mandag 10. juni Tellevik/ Hordvik 

Hordvik/Per Ove Oppedal,  

per.oppedal@gasservice.no  

911 33 914 

Tellevik fotballbane ved 

Kystfortet. 

Merka fra E39 

Terreng/vei/sti  

SOMMER 

Mandag 26. August Hilland/Manger 
Manger/Øivind Eikefet,  

oivind@geolog.as, 415 50 495 

Hillandsvatnet.  

Merka fra Fv 565, 

Alverstraumen 

Terreng/sti 

Mandag 9. September Frekhaug/Kvernbit 

Kvernbit/Bjarne Robberstad, 

bjarne.robberstad@uib.no  

932 88 039 

Frekhaugvinduet, 

Frekhaug.  

Merka fra rundkjøring 

Mjåtveit 

Nytt sprintkart;  

Terreng/vei. 

Mandag 23. September Vassberget/ Alvidra 

Alvidra/Sverre Johansen 

sj@bruvik.no,  

976 15 853 

Fossevatnet.  

Merka frå Fv 565, 

Alversund Gamle Skule 

Terreng 

Mandag 30. September  Knarvik/ Knarvik 

Knarvik/Ivar Atle Skaar 

ivaratle@hotmail.com   

402 43 079 

Thore Andersen,  

thore.andersen@bkk.no  

957 06 340 

Knarvik, Nordhordlands-

hallen  

Merka Fv 57 / E 39, 

Knarvik. 

Korte løyper. Avslutning. 
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